UHdopmMaunOHHBLIN NUCT WACKER
JdkckaBaTop EZ36 NEUSON

all it~ Takes!
—
CKOHCTpyMpoBaH ans o6ecneyeHnst NPoM3BOAUTENIbHOCTU
B Mopenv EZ36 npeacTtasneHb! TLATENbHO pas3padoTaHHble * Npon3BOANTENBHOCTE B COYETAHUN C MaKC/MaITbHO
PELLEHUSA, KOTOPbIE YBENIMUMBAIOT MPOW3BOANTENBEHOCTE U AeNatoT 3(h(EKTVNBHOCTBIO
paboTy onepatopa 6051ee NPUATHOM 1 3PHEKTUBHON. e Y[06Has KOHLEMUMS YNpaBneHns

VIHTYUTUBHas KOHLENUWS YNpaBieHVs B COYETaHMN C TOYHbIM
KOHTPOJIEM YMEHbLLIAeT paboume LUMKIbl Y SKOHOMUT BPemst 1
neHbr. Kpome Toro, BO3MOXXHa yCTaHOBKa 60/1bLLIOMO

KOJIMYeCTBa onuUumin ¢ 3aBoda. e [1pOoCTONM JOCTYN O4J15 MPOBEOEHNST OBCTY>KNBAHNS

VDS - Pa6oTta Ha cknoHe — 6e3 oTKaTbIBaHWs

e HyneBow BbIHOC 3aHen YacTn — Koraa CTaHOBUTCS Y3KO
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EZ36 TexHn4ecKne XapakTepUCTUKN

Pa6oune napameTpbl
TpaHCNOPTHBIN BEC MUH. KI
Pabo4asd macca Kkr
PaspbiBHOE ycunmne make. kH

Yeunue nogbema make. kH

nybrHa YeprnaHnsa Makc. (OIMHHAA PYKOSATb CTPENbI)

MM

BbicoTta pasrpy3kn Mm

Pagnyc Yepnanns Makc. (OMHHasA PyKOsTb CTPesbl)

MM

Yucno 060poTOB MOBOPOTHOW MNaTdopMbl 1/MUH

Ox L xB Mm
MapameTpbl gBUraTens
isroToBuTENb ABUraTENs
Tun peurarens

apuratenb

Pa6ounii o6bem cm®

Yucno o6opotoB 1/MUH

MoluHocTb gsuratens pexxum POWER kBT
MoLuHocTb asuratens pexxum ECO kBT
akkyMyaTop Ay

EmMkocCTb TONMMBHOrO 6aKa 1
F'ppaBnuyeckas yctaHoOBKa

Pabo4min Hacoc

|_|pOl/I3BO,D,MTeJ'IbHOCTb noga4n Makc. /MUH

MpOoV3BOANTENBHOCTb MOAAYN MaKe. JI/MUH

Pabodee gaBneHve ons padoyen 1 NpUBOOHON

rnopaenvkn 6ap

Pabo4yee gaBneHe NOBOPOTHLI MEXaHN3M 6ap

KOMIMJIEKT Konec
CKOPOCTb NEPEABMIKEHNS MaKC. KM/Y
LLnpurHa rycenumupl Mm

LOpOoXXHbI MPOCBET MM
OTBanbHbIA WKUT

[LinpnHa mMm

Bbicota MM

Xop, MNOPLUHA OTBaU1 Ha YPOBHEM 3eM/I1 MM
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EZ36 — yposeHb Il / Tier IV i

3.530

3.720 - 4.636
21,1

35

3.497

3.336 - 3.336
5.743

9,5
5.503 x 1.750 x 2.491

[vsenbHbin apuratens Yanmar
3TNV838-BPWN

3-UMnNMHOPOBLIV ABUraTenb 6e3 Hagaysa ¢
BOASHbIM OXNaXKOEHNEM

1.642
2.500
22,2

71
44

2 aKcuabHO-MOpPLLHEBBLIX Hacoca / 2
rmgpoHacoca

42,5+ 42,5
23,8+ 11,3
240

195

4,7
300
251

1.750
357
393

EZ36 - Tier IV final

3.530

3.720 - 4.636
21,1

35

3.497

3.336 - 3.336
5.743

9,5
5.503 x 1.750 x 2.491

[usencHbin asuratens Yanmar
3TNV88F-EPWN

3-UMnNMHOPOBLIV ABUraTenb 6e3
HagOyBa C BOASHbIM OXJI2XKAEHNEM

1.642
2.430
18,2
17,8
71

44

2 akcuanbHO-MOpPLLHEBbLIX Hacoca / 2
rmgpoHacoca

42,5+ 42,5
23,8+ 11,3
240

195

4,7
300
251

1.750

357
393
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EZ36 — yposeHb Il / Tier IV i EZ36 — Tier IV final

Xo[, NOPLLUHA OTBasT HVXKE YPOBHS 3eMJIN MM 505 505
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EZ36 Pa3mepbl

m m o oo O o >

I T O & M ™M

BbicoTa

LLnpnHa

LLInprHa xogoBas YacTtb

TpaHCnopTUPOBOYHAA ASINHA

"nybuHa YepnaHnsa Makc. (KopoTKas PyKOsTb CTPebl)
["ny6uvHa YepnaHns Makc. (IMHHAsS PYKOSITb CTPEbI)

"ny6uHa KonaHusi Makc. BepTUKaibHas (KOpoTKas PyKOsiTb
CTpenbl)

"ny6uHa KonaHusi Makc. BepTUKabHas (ONMHHas pyKOsiTb
CTpenbl)

BblcoTa konaHusi Makc. (KopoTkasi pyKosiTb CTPESbI)
BblcoTa KonaHust MaKc. (A/IMHHas PyKosiTb CTPesbl)
BbicoTa paarpy3ku Makc. (KopoTkasi PyKOsiTb CTPESbI)
BblcoTa pasrpysku Makc. (InMHHas pyKosiTb CTRESbI)
Panunyc YepnaHunsi Makc. (KOpoTkasi PyKOsiTb CTPESbI)
Pagnyc dYeprnaHnst Makc. (OJIMHHas PyKOSiTb CTPENbI)

Pagonyc penctems Ha NOBEPXHOCTH, MaKc. (KOpoTKas
PYKOSITb CTPENbI)

Pannyc nencTeunst Ha MOBEPXHOCTW, Makce. (OMHHasA

WWW.000CO.ru

2.491 mm
1.750 mm

300 mm
5.503 mm
3.247 Mm
3.497 Mm
2.123 mm

2.360 MM

4.925 mm
5.082 mm
3.336 Mm
3.489 mm
5.298 mm
5.582 mm
5.391 mm

5.641 mm

Cuctema VDS
2.573 Mm
1.750 mm

300 Mm
5.489 mm
3.172 mm
3.422 Mm
2.048 mm

2.285 Mm

5.004 mm
5.157 mm
3.411 Mm
3.564 Mm
5.270 mm
5.546 mMm
5.378 Mm

5.629 mm
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PYKOSITb CTPENbI)

) Papnyc noBopoTa 3agHen 4act MUH. 933 Mm 933 Mm

K [NepemelLieHVe CTpenbl Makc. A0 LieHTpa KoBLUa, Npasas 680 Mm 680 MM
CTopoHa

K [NepemelLieHre CTpenbl Makc. A0 LieHTpa KOBLLA, NleBas 650 MM 650 MM
CTOpoHa

L BbicoTa nogbema Makc. 0TBa Haf YPOBHEM 3eMn 393 MM 393 MM

M ["ny6vHa KonaHWs Makc. OTBa HXKE YPOBHSA 3eMIN 505 mm 505 MM

N [OnvHa xoooBasi YaCTb 2.062 mm 2.062 Mmm

O Yron noBopoTa Makc., CTpefa Brpaso 45° 45°

P Yron noBopoTa Makc., CTpena Bneso 70° 70°

-- Paanyc noBopoTa cTpenbl LEHTP 2.245 Mm 2.245 mm

VA...LLapHUpHasa cTpena ds... pyKosaTb CTperbl

Mpymedarvie: O6paTuTe BHYMaHME, YTO [OCTYMHOCTb PasfMiHbIX BUAOB 060PYA0BAHNMS MOXET BapbUPOBATLCS B 3aBUCUMOCTY OT CTPaHbl, B KOTOPOW HAXOAUTCS 3aKad4iK. BronHe BO3MOXHO,
YTO OnpeaeneHHas MHopMaLms NAK BbINyCKaeMblii MPOAYKT MOTYT 6biTb HEAOCTYMHbI B BaLLen cTpaHe. bonee To4Has MHopmMaLms O MOLLHOCTY ABUraTens npuseaeHa B pyKOBOACTBE MO
aKcnyaraLyn; hakTudeckas othaBaeMast MOLLHOCTb MOXKET U3MEHSTCS B 3aBUCUMOCTY OT YCIOBUI SKCMyaTaLyy. 3a UCKIIoHEHEM OLLMGOK 1 MPOMYCKOB. 306padkeHus.
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